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Atletizm Başarısı

Şiir Yarışması İstanbul İkinciliği

Okulumuz öğrencileri Derin Bostan ve Sarp
Bostan, Cumhuriyetimizin 100. yılı şerefine
düzenlenen atletizm yarışmalarında kendi
klasmanlarında birincilik kazandılar.

İlkokul öğrencimiz Elif Reyyan Yıldız 
"Çevre ve Geri Dönüşüm" konulu şiir
yarışmasında İstanbul ikincisi oldu.
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Resim Yarışması Birinciliği

Öykü ve Şiir Yarışması Birincilikleri

İlkokul öğrencimiz Mevsim Şura Karakaya 
“10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü” konulu resim
yarışmasında Maltepe birincisi oldu

Ortaokul öğrencimiz Pelin İpek Çakır  
öykü ve şiir dallarında iki ayrı yarışmada 
Maltepe birincisi oldu.
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Maltepe Kaymakamlığı tarafından Cumhuriyetimizin

100. yılı şerefine düzenlenen atletizm yarışmalarında,

okulumuz öğrencileri Derin Bostan ve Sarp Bostan,

önceki yıllarda olduğu gibi üstün gayretleri ile bizleri

tekrar gururlandırdılar!

Öğrencimiz Derin Bostan “Yıldız Kızlar” klasmanında,

1400 metre koşusunda; 

Sarp Bostan ise “Genç Erkekler” klasmanında, 

1600 metre koşusunda birincilik elde ettiler.
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Gökyüzü Yetenek Araştırma Merkezi - GÖKYAM

mentörlüğü ile ilkokul öğrencimiz Elif Reyyan Yıldız,

İstanbul Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü tarafından

yürütülen "ÇOGEP Dönüşüm Seninle Başlar Projesi"

kapsamında İstanbul genelinde düzenlenen 

"Çevre ve Geri Dönüşüm" konulu şiir yarışmasında

İstanbul ikincisi oldu. 

ŞİİR YARIŞMASI İSTANBUL İKİNCİLİĞİ

GÖKYÜZÜ'NÜN YILDIZLARINDAN

ATLETİZM ŞAMPİYONLUĞU
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BAŞARILAR

JUDO BİRİNCİLİĞİ

Öğrencimiz Kerem Ateş Yalçın, “Yıldızlar Türkiye

Judo Şampiyonası” ve “Sakarya Valilik Kupası

Judo Turnuvası”nda birinci oldu.



ÖYKÜ ve ŞİİR YARIŞMASI 
İLÇE BİRİNCİLİĞİ

MENDİL KAPMACA 
İLÇE İKİNCİLİĞİ

İlkokullar arası “Geleneksel Çocuk
Oyunları” kapsamında gerçekleşen

mendil kapmaca turnuvasında 3. sınıf
öğrencilerimiz ilçe ikincisi oldu.
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Ortaokul öğrencimiz Pelin İpek Çakır, Enerji ve Tabii KaynaklarBakanlığı tarafından düzenlenen “Enerji Verimliliği Öykü Yarışması"nda  ve ”10 Kasım Atatürk’üAnma Günü” konulu şiir yarışmasında ilçe birincisi oldu

Öğrencilerimizin yeteneklerini keşfederek onlara rehberliksağlayan GÖKYAM çalışmaları ile yıldızlarımız her alanda
parlamaya devam ediyor!
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RESİM YARIŞMASINDA 
İLÇE BİRİNCİLİĞİ

Öğrencimiz Mevsim Şura Karakaya,
“10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü”

konulu resim yarışmasında Maltepe
ilçe birincisi oldu



İstanbul’un Kurtuluşu

Anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimizin sunduğu gösteriler, temsiller, oratoryo,
halk oyunları ve koro dinletileri gibi pek çok etkinliğin yer aldığı programla Cumhuriyetimizin

100. yılı Gökyüzü Eğitim Kurumlarında coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Coşku ve Gururla Kutladık
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PROGRAMLAR

İstanbul'un işgalden kurtuluşunun 100. yılını kutladığımız etkinliğimizde, öğretmen ve öğrencilerimiz ile
birlikte Istanbul'un tarihine bir kez daha hayranlıkla tanıklık ederek ecdadımızı saygı ve minnetle andık.



24 Kasım Programı

10 Kasım Programı

Öğretmenlerimiz Buşra İbrahimoğlu ve Yasemen Yıldırım’ın
düzenlediği 10 Kasım Programı, saat dokuzu beş geçe saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

İngilizce Öğretmeni Hatice Sümeyye Gül’ün günün anlam ve önemini
belirten konuşmasının ardından 1. sınıf öğrencilerimizin hazırlamış
olduğu “10 Kasım En Büyük Yasım” adlı gösteri izlendi. 2. sınıf
öğrencilerimiz Atatürk’ün İngilizce ve Türkçe sözlerini söylerken 10
Kasım şiir yarışmasında Maltepe ilçe birincisi olan öğrencimiz Pelin
İpek Çakır, Atatürk için yazdığı şiiri okudu. Ortaokul ve lise öğrencileri
“Benim Adım Mustafa” oratoryosunu sergiledi; 12. sınıf öğrencisi
Ceyda Sinacı, Müzik Öğretmeni Safa Ömer Şahin’in çaldığı piyano
eşliğinde Atatürk’e ithafen yazılmış şarkıları seslendirdi.

Program, Atatürk’ün “Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek
değildir; benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve
hissediyorsanız bu kâfidir.” sözüyle son buldu.
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24 Kasım Öğretmenler Günü programı okulumuz konferans salonunda öğrencilerimiz tarafından hazırlanan
gösteriler, okunan şiirler ve söylenen şarkılar ile coşku içinde kutlandı. Gün sonunda okul bahçesinde tüm
sınıflarımız, Müzik Öğretmenimiz Ömer Safa Şahin ile birlikte, öğretmenlerinin isimlerinin yazılı olduğu
pankartlar ve şarkılarla öğretmenlerine güzel bir sürpriz hazırladılar. Özveri, sevgi ve sabırla geleceğimizi
aydınlatacak yıldızlara "ışık veren" tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun.



Kur'ân-ı Kerîm’e Geçiş Törenimiz

İlkokul 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimizin Kur'ân-ı Kerîm okumaya geçişlerini, değerler eğitimi zümremizin
organize ettiği törenle kutladık. 

Öğretmenlerimizden Abdurrahim Akkaya’nın hatim duası ile başlayan program, Kur’ân yıldızlarımızın
okuduğu sûrelerle devam etti. Pasta kesiminin ardından öğrencilerimizin ödül ve hediyeleri Gökyüzü

Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yusuf Ziya Aydın tarafından teslim edildi. 
Yıldızlarımızı tebrik ediyor, her birinin Kur’ân nuruyla nurlanmasını ve Kur’ân-ı Kerim’i yaşamları boyunca

rehber edinmelerini niyaz ediyoruz.
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Hoşgörünün en büyük temsilcisi olan Mevlana Celaleddin Rumi’nin “750. Vuslat Anma Yıl Dönümü”
programımız Mevlana’nın özlü sözlerinden oluşan sunum, onu anlatan şiirler ve bütün insanlığa hitap eden

yedi öğüdünün okunması ve öğrencilerimizin hazırlamış olduğu semazen gösterisiyle gerçekleşti. 
Program, okul koromuzun seslendirdiği birbirinden güzel ilahilerle son buldu.
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Mevlana’yı Anma Programı

Mevlid-i Nebi Programı

Mevlid-i Nebi programımız, sözlerin en güzeli Kur’an tilavetiyle başladı. Öğrencilerimizin İspanyolca ve
İngilizce olarak hazırladıkları hadis sunumları, 1.sınıf öğrencilerimizin peygamberimizi tanıtan "Şemâil" şiiri
ve lise öğrencilerimizin hazırlamış olduğu birbirinden güzel etkinlikler manevi bir coşkunun yaşanmasına

vesile oldu. Programımız okul koromuzun birbirinden güzel okuduğu ilahiler ve bütün öğrencilerimizin
katıldığı salavatlarla son buldu.
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Gökyüzü'nün minik yıldızları Hayvanları Koruma Günü'nde yaptıkları
etkinliklerle patili dostlarımız için farkındalık oluşturmaya çalıştılar. 

Tiyatronun ilk kez 3D tiyatro etkinliği şeklinde
sunumunu izleyip harika bir sanal kütüphane gezisi
yaptık.

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz okulumuz
konferans salonunda 3D Zaman Yolcuları adlı tiyatro
gösterisini büyük bir beğeni ile izlediler. Kitap ve
kütüphane gezisinde neler yapılması gerektiğinin de
anlatıldığı tiyatro oyununda öğrencilerimiz üç
boyutlu kütüphane gezisi gerçekleştirmiş oldular.

Miniklerimizi küçücük

yüreklerinde taşıdıkları

kocaman "sevgi" için

kutluyoruz.

Hayvanları Koruma Günü

3D Zaman Yolcuları Tiyatrosu
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ETKİNLİKLER

ANASINIFI

İLKOKUL ORTAOKUL
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Kitap Okuma Saati

Türk Dil Bayramı Etkinliği

“Aynı Gün, Aynı Saatte Kitap Okuyoruz” etkinliğimizde tüm okul olarak kitap okuduk.
Okulumuz bir ders boyunca kütüphane sessizliğine büründü. Okul yöneticilerinden

çalışanlara kadar tüm okulu kapsayan etkinliğimize öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi.

26 Eylül Türk Dil
Bayramı’nda şiirlerimizi

doğayla buluşturarak
edebiyat ağacı oluşturduk.  

Türkçenin eşsiz gücünü
kullanarak dizelerine

yansıttıkları duyguları
ağaçların güvenli kollarına

bırakan öğrencilerimiz,
doğayla şiirin muhteşem

uyumunu hayranlıkla
gözlemlediler. 
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İLKOKUL
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Geri Dönüşüm Arabalarımız

“Canlılarda Yaşam” Etkinliği

Kendi Lunaparkımızı Yaptık

3. sınıf öğrencilerimiz ders üniteleri kapsamında STEM+A Dergisi’nin 2. sayısında yer alan
geri dönüşüm malzemelerinden kendi arabalarını ürettiler.

3. sınıf öğrencilerimiz
Fen Bilgisi derslerinin
“Canlılarda Yaşam”
ünitesinde öğrendiklerini
gözlemleyerek
pekiştirmek üzere
saksılara fasulyeleri ekip
çimlendirme etkinliğini
gerçekleştirdiler.

Kendi tasarladığımız araçlarla, lunapark eğlencesini sınıflarımızda inşa ettik.
Öğrencilerimiz, kinetik-potansiyel enerji dönüşümü kullanan kaydırak, trambolin, dönme

dolap, balerin, gondol gibi araçların sunumlarını gerçekleştirdikten sonra araçları
birleştirerek lunaparklarını hayata geçirdiler.
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İ lkokul ve ortaokul öğrenci lerimiz Happy Days Theatre grubu tarafından
sergilenen 'Toy Story' ve 'Mission Impossible-Spy Games' adlı  İngi l izce t iyatro

oyunlarını  izlerken hem eğlendiler hem de farkl ı  ülkelerin vatandaşları  olan
tiyatro oyuncuları  i le sohbet ederek İngil izce pratik yapma imkanı buldular.

Gökyüzü Ailesi  olarak vel i lerimizle
i letişimimizi çok önemsiyor,  bir ai le olmanın en
önemli unsurunun çocuklarımız ve vel i lerimiz
i le bir l ikte keyif l i  anlar geçirmek olduğuna
inanıyoruz. Bu amaçla, hem veli lerimizin hem
de öğrenci lerimizin zihinlerinde güzel bir anı
olarak kalması için “Haftanın Çocuğu”
uygulamamıza vel i lerimizi de dahil  ediyoruz. 
Haftanın çocuğu olan öğrencimiz ai lesini
arkadaşlarına tanıt ıyor ve beraber yaptıkları
keyif l i  bir  etkinl iği  arkadaşlarına sunarak
okulda da ai lesi  i le zaman geçirmenin
mutluluğunu yaşıyor.

Ail e  Ka t ı l ı m  E t k i n l i ğ i
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Hap p y  Day s  T i y a t r o
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“Yetim Kardeşim” Semineri

Engelliler Günü

Kardeş Okul için Kermes

Gökyüzü Eğitim Kurumları Değerler Eğitimi
Zümresi, İHH iş birliği ile “Yetim Kardeşim”
semineri düzenledi. 
Seminerde İHH’den gelen yetkili birimler
yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgi verdiler.
İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimizin
ilgiyle takip ettiği seminerde yardım
çalışmaları ile ilgili tüm sorularımıza cevap
bulurken paylaşma ve yardımlaşmanın
önemini de bir kez daha idrak ettik.

”Farklılıklarımız, gücümüzü oluşturan
renkli taşlardır. Engelleri birlikte
aşalım, çünkü birlikte daha güçlüyüz.”

Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında
kabul edilen 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü’nde okulumuzun 9. sınıf öğrencileri
ile hazırladığımız afişle farkındalık
oluşturmaya çalıştık. 

Gökyüzü Duygu Eğitim Merkezi GÖKDEM
tarafından kardeş okulumuz için kermes
düzenlendi.
Gökyüzü Eğitim Kurumları, kardeş okulu olan
Şanlıurfa Harran Karatepe İlköğretim Okulu
için okulumuz kantininde kermes düzenlendi.
Velilerimizin, öğretmenlerimizin ve
öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği
kermesimizden ciddi miktarda gelir elde
edildi. 

Elde edilen tüm gelir okulumuz idaresine kardeş okulumuza ulaştırılmak üzere teslim
edildi. GÖKDEM Sorumlu Müdürü Abdurrahim Akkaya, “öğrencilerimizin yardımlaşma
duygusunu önemli ölçüde geliştiren, empati yapma bilincini destekleyen bu tür çalışmaları
GÖKDEM öncülüğünde yapmaya devam edeceğiz”, dedi.
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LİSE
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Merak Köşemiz

Oyunlarla Türkçe

2. sınıf öğrencilerimiz eğitim yılının başından itibaren merak ettikleri, araştırmak istedikleri
konuları arkadaşlarına sunarak araştırma ve sunum yapma becerilerini geliştirdiler. 

Her hafta farklı bir konuda yeni bilgiler öğrenme fırsatı bularak, hazırladıkları sunumlarla
öğrendikleri bilgileri sınıf içerisinde arkadaşlarıyla paylaştılar.

2. sınıf öğrencilerimiz Türkçe dersinde eş ve zıt anlamlı kelimeleri öğrenirken bardak
oyunu oynayarak konuyu pekiştirdi. Bardakları eşleştirirken hem öğrendiler hem de

eğlenceli vakit geçirdiler.
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Sosyal Bi lgi ler dersimizde, Kültür ve
Miras ünitemiz kapsamında
öğrencilerimizle “Kültürümüzü
Yaşatıyoruz” etkinl iği  düzenledik.
Türkülerimizin hikayesinden, yöresel
lezzetlere, yöresel eşyalara, el
sanatlarına, gezi lecek ve görülecek
doğal ve tarihî  güzell iklerimize kadar
birçok konuya değinen
öğrencilerimizle keyif l i  anlar yaşadık.
Hem öğrendik hem eğlendik.

Kültür  ve  Miras
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Öğrencilerimiz Yerli Malı ve Tutum
Haftası’nı, yaptıkları renkli etkinliklerle
kutladılar. Birbirinden lezzetli yiyecekler
hazırlayan sevgili velilerimiz sayesinde
öğrencilerimiz yiyeceklerini arkadaşlarıyla
paylaşmanın mutluluğunu yaşadılar.

Yer l i  Mal ı  Haftas ı
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Hayvanları Koruma Günü Etkinliğimiz

Geometrik Cisim Tasarlama Etkinliğimiz

2. sınıf öğrencilerimiz, sokakta yaşayan hayvan dostlarına kendi elleriyle paketledikleri  
mamaları verdiler. Barınaktaki hayvanları da unutmadılar.

Öğrencilerimiz, seçtikleri bir geometrik cismi, gerçek hayatta kullanılan nesnelere uygun
şekilde tasarladılar. Geometrik cisimlerin günlük hayatımız ile bağlantısını anlamanın yanı
sıra el emekleri ile yaptıkları her objeyi okul koridorunda sergilemenin gururunu yaşadılar.
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Öğrencilerin di l imizin zenginl iklerini  tanımaları ,  kültür taşıyıcısı  olan
sözcüklerimizle buluşmaları ,  di l imizi  iyi  kul lanmaları  ve düşünce dünyalarını

gel işt irmeleri  vizyonuyla Mil l i  Eğit im Bakanlığı  tarafından başlatı lan “Dil imizin
Zenginl ikleri  Projesi” temalı  etkinl iklerimizi anasınıf larımızda da uygulamaya

başladık.  Proje kapsamında yı l  boyunca yapacağımız etkinl iklerle miniklerimizin
söz varl ığını  zenginleştirerek onların,  di l imizin seçkin ve özgün eserlerini
tanımalarını  ve eserlerimizde geçen sözcüklerin derinl iklerini  öğrenerek

mil letimizin kültürünü, bir ikimini ,  düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz
varl ığımız içinde yeniden keşfetmelerini  sağlayacağız.
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Di l imiz in  Zengin l ik ler i  Pro jes i  Etk in l ik ler imiz

Sayfa: 15



4 Ekim Dünya Çocuk Günü programımız kapsamında çocuklarımızın eğlenceli
vakit geçirmelerine ve kendi değerlerinin farkında olmalarına katkı sağlayacak
etkinl iklerle bugünü her yı l  olduğu gibi çocuklarımıza armağan ettik.  Yarınları  inşa
edecek ve geleceği aydınlatacak yı ldızlarımız gün boyunca katı ldıkları  aktivite ve
oyunlarla dolu dolu bir gün geçirdi ler.

Öğrencilerimiz “Gökyüzü ve Uzay” temasını işlerken öğrendikleri  Güneş Sistemi,
gezegenler,  Dünya’nın katmanları ,  mevsimler ve gece-gündüz oluşumu konuların
pekiştirmek için birbir inden güzel etkinl ikler yaptı lar.

Gökyüzü ve  Uzay
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Dünya Çocuk Günü
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Yaz a r l a r ı m ı z l a  S ö y l e ş i  v e  İmz a  Gü n l e r i
Öğrencilerimiz,  i lgiyle okudukları  kitapların yazarları  i le imza ve söyleşi
günlerinde buluştu. Yazarlarımız i le bir araya gelen öğrenci lerimiz hem
okudukları  kitaplarla i lgi l i  hem de yazarl ıkla i lgi l i  merak ettikleri  tüm soruları
sorma fırsatı  buldular.
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Besin Piramidi Etkinliği

Haftanın Çocuğu

Sonbahar Eğlencesi

Hayat Bilgisi dersimizin “Sağlıklı Hayat”
ünitesinde öğrendiklerimizi pekiştirmek
için 2. sınıf öğrencilerimizle besin piramidi
oluşturduk. Her bir besini kendi
kategorisine yerleştirerek besin piramidi
oluşturan miniklerimiz, sağlığımızı korumak
için neler yememiz gerektiğini, besinlerin
vücudumuza etkilerini ve hangi besinden
ne kadar tüketmemiz gerektiğini
öğrendiler. Dengeli beslenmenin önemini
kavrayıp eğlenceli bir şekilde konuyu
pekiştirdiler.

Haftanın çocuğu uygulamamızda
öğrencilerimiz, onlara verdiğimiz farklı
sorumlulukları yerine getiriyorlar. Dünden
bugüne küçüklük fotoğraflarını ve
kıyafetlerini arkadaşlarına tanıtan
öğrencilerimiz hafta boyunca kendilerini
özel ve önemli hissetmenin keyfini
çıkarıyorlar.

Anasınıfı öğrencilerimiz sonbahar
mevsiminin özelliklerini daha iyi kavramak,
eğlenceli bir şekilde pekiştirmek için
Sonbahar Eğlencesi düzenlediler.

Sonbahar renklerine uygun olarak giyinen
öğrencilerimiz, hazırladıkları taçlar ile
şarkılar söyleyip dans ettiler. Mevsim
meyvelerini de yiyerek keyifli bir gün
geçirdiler.
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Okul öncesi dönem, çocukların temel sosyal gel işimlerinin inşa edildiği krit ik bir
dönemdir.  Bu dönemde çocukların sosyal ve duygusal gel işimlerini  öncelemek,
çocukların diğer arkadaşlarıyla başarı l ı  i l işki ler kurması açısından oldukça
önemlidir .  Bu kazanımlar için oyun etkinl ikleri ,  okul öncesi dönemde kullanı lan en
önemli eğit im metotlarından bir idir .  Bu bağlamda sınıf larımızda ve bahçemizde
bol bol oyun oynayan öğrenci lerimiz en keyif l i  saatlerini  oyun etkinl iklerimizde
geçir iyorlar.
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“Fen ve Doğa” etkinl iklerimiz i le doğa sevgisi  ve çevre bi l inci  kazandırdığımız
miniklerimiz, gelecekte dünyamızın yaşanabil ir  durumda kalabilmesi için
çevrelerini  gözlemliyor ve doğaya bi l inçl i  bir  şeki lde yaklaşıyorlar.

Branş dersimizde çocuklarımızın meraklarının gideri lmesine; araştırma, gezi-
gözlem ve deney yöntemleri  i le zihin ve di l  gel işimlerinin sağlanmasına yönelik
etkinl ikler yapıyoruz. Çocuklarımız doğaya ve çevreye karşı  daha duyarl ı  hale
gelirken aynı zamanda neden-sonuç i l işkisi  kurma, yaratıcı  düşünme, akı l  ve
mantık yürütme gibi beceri ler de kazanıyorlar.  Grup etkinl iklerinde kendilerini
ifade ederek özgüven kazanma, paylaşma, yardımlaşma, iş bir l iğinde bulunma
gibi sosyal davranışları  desteklenirken çevre duyarl ı l ıkları  da artmış oluyor.
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Öğrencilerimizin Sunumlarıyla Türk Dünyası

Gökyüzü Lisesi öğrencileri
gerçekleştirdikleri muhteşem bir Türk
dünyası gösterisi ile izleyenleri büyüledi.
Okulun konferans salonunda gerçekleşen
etkinlik, Türk dünyasının zengin kültürünü
ve tarihini vurguladı.

Öğrencilerimiz, Türk milletlerini
sunumlarla ve müzik performanslarıyla
tanıttı. Etkinlik, izleyicilere bu zengin
mirası daha yakından tanıma fırsatı verdi.
Okul müdürümüz Kamil Koç öğrencileri
tebrik etti ve okulun bu tür etkinliklerin
devamını getireceğini söyledi. 
Bu etkileyici gösteri, Türk dünyasının
zengin kültürünü ve tarihini öğrenmek
isteyenlere ilham kaynağı oldu.
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Ahilik Haftası

“Biz Artık Okuyoruz”

CodeWeek Haftası

Birlik, beraberlik, kardeşlik gibi önemli
değerleri içerisinde barındıran meslek
etiğinin ve çalışma prensiplerinin temelini
oluşturan Ahilik; dünyada eşi benzeri
bulunmayan, Türk kültürüne özgü önemli bir
birikimdir. Bu birikimin geleceğimizin mimarı
olacak öğrencilerimize de aktarılması
amacıyla yapılan seminerde tanıtım videoları
ve sunumlarla Ahilik hakkında bilgi verildi.

OKUMAK ÖZGÜRLÜĞE UÇMAKTIR.

Artık harflerin dünyasında uçsuz bucaksız
serüvenlere kanat açma zamanı geldi.
Okuma yazmanın mutluluğunu yaşanan
öğrencilerimiz hazırladıkları pankartlarla
okul bahçesi ve okul birimlerini gezerek
unutmayacakları bir gün geçirdiler. Bu zorlu
ve heyecanlı yolculukta başarı gösteren
tüm 1. sınıf öğrencilerimizi kutluyoruz.

Her sene olduğu gibi 8-23 Ekim tarihleri
arasında düzenlenen CodeWeek Kodlama
Haftası etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz
ile “Robot Maskeler” yaptık.
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OKUMAK
ÖZGÜRLÜĞE 
UÇMAKTIR.



Da r ü l a c e z e  Z i y a r e t i

Gökyüzü Duygu Eğit im
Merkezi (GÖKDEM) ve Fen
Zümre Başkanı Sibel Eskiköy
tarafından organize edilen
gezi i le öğrenci lerimiz
Darülaceze'deki büyüklerini
ziyaret ett i ler.  

Bu gezi i le öğrenci lerimiz,
yaşl ı lara olan duyarl ı l ıklarını
gel işt irmiş,  aynı zamanda da
büyüklerine birkaç saatl iğine 
de olsa bir enerj i  katarak 
onları  mutlu etmiş oldular.  

Hey b e l i a d a  G e z im i z
Her yı l  olduğu gibi bu eğit im

öğretim yı l ında da 8. sınıf
öğrenci lerimiz Heybeliada'da

gerçekleşen geleneksel trekking
etkinl iğimizde eğlence ve sportif
aktivitelerle dolu saatler geçirdi .

Beden eğit imi öğretmenleri  eşl iğinde
10 km’l ik yürüyüş parkurunu tamamlayan
öğrencilerimiz doğa yürüyüşü i le oksi jene

doyarak yorucu bir döneme hazır lanmak
için enerj i  ve moral depoladılar.

YAŞLILAR HAFTASI
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Kitap ve okuma sevgisinin kazanılacağı en
güzel yerler kütüphanelerdir düşüncesiyle 9.

sınıf  öğrenci lerimizle beraber
Muzaffer İzgü Kütüphanesine gezi düzenledik.

 Kitapları  karıştır ıp kendi edebî zevklerini
keşfeden öğrenci lerimiz,  kütüphane üyeliği

açtırarak ödünç kitap aldı lar.  
Kütüphanelerin işleyişini  ve nası l  bir sistemle

düzenlendiğini öğrendiler ve kütüphanede
çalışan diğer misafir leri  de gözlemleyerek

kütüphane kültürünü özümsediler.

11 ve 12. sınıf  öğrenci lerimizle üniversite tanıt ım gezilerimiz kapsamında
Acıbadem Üniversitesini ziyaret ederek Tıp, Psikoloj i ,  Mühendisl ik ve Sağlık
Bölümleri  i le i lgi l i  bi lgi  edindik.  Üniversitenin sağladığı yurtdışı  imkanlar,  başvuru
ve burs çeşit leri ,  kariyer f ırsatları  hakkında sorularımıza cevap bulduk. Sağlık
alanında öne çıkan üniversitede simülasyon laboratuvarları ,  ameliyathaneleri  ve
ambulansları  yakından görerek gerçeğe yakın bir hastane ortamını deneyimledik.

Muza f f e r  İ z g ü  Kü t ü p h a n e s i
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Okulumuz l ise öğrenci leri  f izik öğretmenleri
eşl iğinde Rahmi Koç Müzesine gezi düzenledi.

Müzede sergi lenen i letişim, ulaşım ve
endüstriyel teknoloj inin örneklerini  inceleme

imkanı yakaladılar.  Daha sonra zeytinin
tarihini ve zeytinin fabrikada işlenmesini konu

alan atölyeye, ve zeytinyağı fabrikasında
çalışan makinelerin yer aldığı Fen ve Teknoloj i

Atölyesini ziyaret ederek günlük hayatta fen
bil imlerinin nerede ve nası l  kul lanı ldığının

örneklerini  yakından gördüler.

3 ve 4. sınıf  öğrenci lerimizle Dolmabahçe
Sarayı ’na yaptığımız gezi i le tarihe kısa bir
yolculuk yaptık.  Atatürk’ün hayatıyla i lgi l i
bi lgi lerini  pekiştiren öğrenci lerimiz,  sarayın
önemli bölümlerini  gezerek buralarda
bulunan tarihi  ve kültürel eserlerin ne
amaçla kul lanı ldığını öğrendiler.

Do lma b ah ç e  G e z i s i
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İ lkokul 2. sınıf  öğrenci lerimiz,  Kidslandpark Yeşi l  Nesi l  Atölyelerinde doğa
etkinl ikleri  i le unutulmaz bir gün geçirdi ler.  Survivor parkurlarında doyasıya
eğlenen öğrenci lerimiz doğaya armağan olarak el leriyle tohum ekerek doğa i le iç
içe olmanın tadına vardı lar.

Ki d s l a n d p a r k
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Ortaokul Fen Bil imleri  Zümremiz
rehberl iğinde planlanan bi l im gezimizde,
derste öğrendiğimiz bi lgi leri
somutlaştırabilmek adına 5. sınıf
öğrenci lerimiz i le bir l ikte  Sancaktepe Bil im
Merkezini ziyaret ett ik.  Öğrencilerimiz önce
Güneş, Dünya ve Ay’ı  konu alan bir f i lm
izlediler ve çeşit l i  deney düzeneklerini
gözlemleme fırsatı  buldular.  Ardından
öğrencilerimiz,  kültür merkezinde buz pateni
yaparak eğlence dolu dakikalar yaşadılar.

San c a k t e p e  B i l i m  Me r k e z i
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Ortaokulu öğrenci lerimiz,  3 Aral ık Dünya
Engell i ler Günü kapsamında GÖKDEM işbir l iği

i le Özel Çağlayan Engell i  Bakım Merkezini
ziyaret ett i ler.  Engelleri  sevgiyle aşan

öğrencilerimiz,  engell i  bireylerimizin kendileri
için hazır ladığı t iyatro ve pandomim

gösteri lerini  izleyip oyunlar oynadılar.  Saz
eşl iğinde bir l ikte türküler söylediler,  tatl ı  bir

futbol müsabakası ve karaoke etkinl iği  i le
ziyaretlerini  sonlandırdı lar.

En g e l l i l e r  Me r k e z i



Günlük yaşamda, çevrede olup biten
her şeyi ,  doğa olaylarını ,  son teknoloj ik
gelişmeleri ,  deney düzenekleri  i le
öğrenen öğrenci lerimiz keyif le
öğrendikleri  bu deneyleri  okul
laboratuvarımızda da deneyimlemeye
devam etti ler.  

Anasınıf ı  öğrenci lerimizle,  öğrenci lerimizin sınıf  dışı  aktiviteler ve gezi ler i le
öğrenmelerini ,  özgürce keşfederek, kendi kendilerine öğrenerek ve gruplar arası
etki leşim yoluyla i letişim kurulmasına olanak sağlamak amacıyla Maltepe Bil im
Merkezine gezi düzenledik.
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7. sınıf  öğrenci lerimiz i le bir l ikte
Fatih’te bulunan İstanbul Üniversitesi
Astronomi Bölümünü ziyaret ett ik.
Okulumuz Fen Bil imleri  Zümresi
rehberl iğinde 7. sınıf  öğrenci lerimiz
kalıcı  öğrenmenin temel gereksinimi
olan merak duygusunu harekete
geçirmek için,  Güneş Sistemi’ni konu
alan bir f i lmden sonra astronomi
alanında geçmişte kul lanı lmış aletlerin
sergilendiği müze turu yaptı .
Devamında etki l i  öğrenmeyi sağlayan
yaparak-yaşayarak öğrenme i lkesiyle
kal ıcı l ığı  sağlamak adına Üniversitenin
gözlemevindeki teleskop tanıt ı ldı ,

Güneş’e çıplak gözle bakı l ırsa neler
olabileceğini gördüler ve öğrenci ler
tek tek f i ltrel i  teleskop i le Güneş’i
gözlemlediler.  Şaşkınl ık,  merak ve
eğlence dolu bir gezi oldu.

İ s t a n b u l  Ün i v e r s i t e s i  As t r o n o m i  B ö l üm ü
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Okulumuz 2. ve 4. sınıf  öğrenci leri  Emaar Akvaryuma yaptıkları  gezi i le su ve
kara dünyasına ait farkl ı  canlı ları  görmenin heyecanını yaşadılar.  Ekranlardan
görmeye al ışt ıkları  farkl ı  canlı ları  karşı larında görmenin şaşkınl ığını  yaşarken en
çok i lgi  gösterdikleri  canlı  dev t imsah oldu. Derslerinde gördükleri  canlı lara ait
birçok bi lgiyi  bu gezi i le daha da pekiştirmiş oldular.  Gezerken kendilerine ait
notlar alarak kal ıcı  öğrenmelerini  daha da artırdı lar.  Gezerken ayrıca canlı ların
doğal yaşamlarında olmadıklarını  düşünerek gezmeleri  oradaki canlı larla empati
kurmalarını  sağladı.  
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Değerler Eğit imi Zümresi olarak Çamlıca
Cami ve İslam Medeniyetleri  müzesine gezi

düzenledik.  Öğrencilerimize cami i le i lgi l i
bi lgi ler veri ldikten sonra müze ziyaretimizi

gerçekleştirdik.  Müze gezimizde
öğrencilerimiz "Kutsal Emanetler" başta

olmak üzere birçok İslam eserini  yakından
görme fırsatı  buldu. Müzede

gerçekleştir i len ışık gösterisi  de
öğrencilerimizin eğlenceli  dakikalar

geçirmesini sağladı.  Bu gezi etkinl iğimizle
öğrenci lerimiz dini ve mil l i  değerlerimizi

bir kez daha tanıma fırsatı  buldular.

Gökyüzü Eğit im Kurumları
Değerler Eğit imi Zümresi ,
Camiler Haftası münasebetiyle 4.
sınıf  öğrenci leriyle cami ziyareti
gerçekleştirdi .  Cami adabı
hakkında bi lgi  alan öğrenci ler,
camiler hakkında merak ettikleri
şeyleri  de sorup öğrenme fırsatı
buldular.  Camilerin tanıt ımının
yanı sıra önemi ve işlevi hakkında
da bi lgi  edinen öğrenci lerimiz,
keyif l i  bir  sohbetin ardından
ziyaretlerini  tamamladılar.

Cam i l e r  Ha f t a s ı
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ÇAMLICA CAMİ
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3, 4 ve 11. sınıf  öğrenci lerimiz i le
Gülhane Parkı içinde yer alan İslam
Bil im ve Teknoloj i  Tarihi  Müzesine gezi
düzenlendi.  İbni Sina, Cezeri  ve İbni
Nefs gibi dünyaca ünlü Müslüman bi l im
insanlarının fen bi l imi dal larında miras
bıraktıkları  icatları ,  kaleme aldıkları
eserleri  yakından inceleyip tarihçeleri
hakkında bi lgi  sahibi olduk. Müzede
öğrencilerimiz; sinevizyon salonu,
astronomi, saat teknoloj isi ,  denizci l ik,
savaş teknoloj isi  ve t ıp bölümünü
gezdikten sonra f izik,  matematik,
geometri ,  şehirci l ik ve mimarî ,  optik,
kimya ve coğrafya alanlarındaki
haritaların sergi lendiği bölümü de
gezerek bu faal iyetten kendilerine
notlar çıkardı lar.
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GUESS WHAT     

SINGING AWARDS

İ İ lkokul 1 ve 2. sınıf  öğrenci lerimiz,  İngil izce
dersinde gerçekleştir i len “Guess What” (Bi l
Bakalım Ne?) etkinl iğinde kutunun içinde
bulunan nesnelerin ne olduğunu tahmin etmeye
çalışt ı lar ve öğrendikleri  kel imeleri  eğlenerek
pekiştirdi ler.

Yabancı di l  zümremiz tarafından hazır lanan 

‘ ’Gökyüzü Singing Awards’ ’  yarışması i le 3, 4 ve 

5. sınıf  öğrenci lerimiz;  İngil izce konuşmaya aşinal ık 

kazanmak, İngil izcenin zihne daha iyi  yerleşmesine

yardımcı olmak ve İngil izce i le eğlenerek öğrenmek 

amacıyla şarkı söylemenin doyumsuz tadına vardı lar.  
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YARIŞMALAR

DEYİM BİLGİ YARIŞMASI

“Dil imizin Zenginl ikleri  Projesi”
etkinl ikleri  kapsamında GÖKYAM ve

Türkçe zümremiz tarafından
düzenlenen yarışmada ortaokul

öğrenci lerimizin deyimlerimizle i lgi l i
bi lgi  seviyelerini  ölçtük. Yarışmacı

gruplar,  gösteri len resimlerin
çağrıştırdığı deyimleri  bularak puan

toplamaya çal ışırken yarışmaya
seyirci  olarak katı lan öğrenci lerimiz

de deyimleri  tahmin etmeye çal ışt ı lar.
Yarışmanın galibi  8.  sınıf

öğrenci lerimiz oldu. 
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Robotik Kodlama öğretmenimiz Yunus Emre Soylu'nun
mentörlüğünde "10 Kasım'da Atatürk ve Cumhuriyet"
temasıyla düzenlenen "2D Animasyon ve 3D Kodlama
Yarışması"nda; Arduino Uno Kodlama Seti  ödüllü
"Görsel Tasarım" kategorisinde öğrencimiz Muhammed
Efe Zorlu,  Makey Makey Kodlama Seti  ödüllü "Kurgu"
kategorisinde öğrencimiz Ali  Efe Selami,  3D Kalem
ödüllü "Video Animasyon" kategorisinde ise öğrencimiz
Mehmet Emre Yı ldır ım bir inci l ik kazandı.
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BEAT IT!

QUIZ SHOW

Öğrencilerimizin İngil izce bi lgi  ve beceri lerini
ölçmek, yeni kel imeler öğrenmelerini  desteklemek

için 9 ve 10. sınıf larımız arasında düzenlenen
yarışmada bir inci l ik kupası sahiplerini  buldu.

İ lkokul ve ortaokul yabancı di l ler zümrelerimizin
organize ett iği  “İngil izce Bilgi  Yarışması” 
3, 4,  5,  6 ve 7. sınıf  öğrenci lerimiz arasında kıyasıya
mücadeleye sahne oldu. Öğrencilerimiz,  İngil izce
derslerinde öğrendikleri  konulardaki soruları  
özveriyle cevapladılar.  Yarışmaya büyük bir i lgi  ve
heyecanla katı l ım sağlayan öğrenci lerimiz,  sosyal
beceri lerini  gel işt irmelerinin yanı sıra bi lgi lerini  de
pekiştirme imkânı buldular.  Bir inci ve ikinci olan
gruplara bir inci l ik ve katı l ım sertif ikaları  veri ldi .
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“Dil imizin Zenginl ikleri  Projesi” etkinl ikleri
kapsamında; öğrenci lerimizin özgüven
duygularının gel işimine, kendilerini  daha
rahat ifade edebilmelerine, kanıt lar ve
bilgi ler yoluyla mantık yürüterek f ikir lerini
savunabilmelerine katkıda bulunmak
amacıyla 3 ve 4. sınıf larımız arasında
münazara turnuvası düzenlendi.  Yarı  f inal ve
final turlarında öğrenci lerimizin, görüşlerini
savunmak için özenle hazır ladıkları
sunumlarla sıkı  bir mücadele i le geçen
turnuvada 4-A  sınıf ımız şampiyon oldu.

PARLAMENTER 
MÜNAZARA
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İ lkokul vel i lerimizle düzenli  olarak
gerçekleştireceğimiz mesleki
seminerler dizimizin i lk iki
programını gerçekleştirdik.
Amacımız hem veli lerimizle
öğrenci lerimizi buluşturmak hem
de birçok farkl ı  meslek grubunun
olduğunu öğrenci lerimize
tanıtmak. Bu amaçla planladığımız
programlarımız hem öğretici  hem
de eğlenceli  geçti .  Katı l ım
sağlayan vel i lerimizin emeklerine
teşekkür ediyoruz.

İ lkokul vel i lerimize yönelik düzenlemiş
olduğumuz seminerimizi uzmanımız
Psikoloj ik Danışman Şerife Şekerci ’den
dinledik.  Burada çocuğumuza sınır
koyarken nelere dikkat etmemiz
gerektiğini ,  hangi davranışlara nası l
sınır koyulması gerektiğini ve sınır ları
uygularken kullanabileceğimiz teknikleri
öğrendik.  Birkaç uygulama yaparak da
öğrendiklerimizi pekiştirdik.  Uzmanımız
daha sonrasında öğretmenlerimiz i le bir
araya gelerek ders içinde yaşanan
krizleri  yönetmek konusunda bi lgi
paylaşımı yaptı lar.  

“İyileştiren Sınırlar” Veli Semineri

Velilerimizden Meslekî Seminerler
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Ortaokul müdür yardımcımız Mehmet
Demirci ve Psikolojik Danışmanımız Duygu
Çağlayan tarafından 8. sınıf velilerimize LGS
bilgilendirme semineri düzenlendi.
Seminerde liselere geçiş sistemi, lise türleri
ve okulumuzda sınava yönelik
çalışmalardan bahsedildi. Sınav hakkında
bilinçli hareket etmeye, okulla iş birliği
içinde olmaya ve öğrenci-veli-öğretmen
iletişiminin önemine vurgu yapıldı. 

LGS Veli Seminerleri
Beşiktaş Arama ve Kurtarma Derneği (BUSAR)
tarafından okulumuz lise ve ortaokul
öğrencilerine yönelik deprem bilinci eğitimi
gerçekleştirildi. Ülkemizin bir gerçeği olan
depremler ile ilgili hem bilgi edindik hem de
doğru bildiğimiz yanlışları düzelttik. Erken
yaşlarda bilinçlenmenin önemine vurgu yapan
eğitmenlerimiz, aynı zamanda öğrencilerimize
gönüllülük konusunda da örnek teşkil ettiler.

Deprem Bilinci Eğitimi

Mezun Öğrencilerimizle
Kariyer Günleri
Gökyüzü Koleji Kariyer Günleri kapsamında
okulumuz mezunlarından olan ve şu anda
Yeditepe Üniversitesi 4. sınıf öğrencisi olan
Umutcan Sürücü öğrencilerimizle buluştu.
Hukuk Fakültesi, iş imkanları, staj fırsatları ve
kariyer planları hakkında öğencilerimizi
bilgilendiren Umutcan, aynı zamanda Hukuk
Fakültesini kazanma sürecinde yaşadığı
deneyimleri de paylaştı. 
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Ortaokul ve lise velilerimize yönelik
"Ergenlik Dönemi, Sınırlar ve Anne-
Baba Tutumları" konulu seminer
Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr.
Erdem Örnek ve Çocuk- Ergen
Psikoloğu Merve Akyıldız tarafından
rehberlik birimimizin iş birliği ile
gerçekleştirildi. 

Okulumuzun Ortaokul Psikolojik
Danışmanı Duygu Çağlayan
tarafından 8. sınıf velilerine LGS'ye
yönelik bilgilendirme semineri
düzenlendi. Seminerde liselere geçiş
sistemi, lise türleri ve okulumuzda
sınava yönelik gerçekleştirilen
faaliyetlerden bahsedildi. Sınav
hakkında bilinçli hareket etmeye,
okulla iş birliği içinde olmaya ve
öğrenci-veli-öğretmen iletişiminin
önemine vurgu yapıldı.

Ergenlik Dönemi, Sınırlar
ve Anne-Baba Tutumları

LGS Bilgilendirme ve
Rehberlik Semineri
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LGS ve YKS öğrenci lerimizin sınavlarda zaman yönetimi,  organizasyon beceri lerini
gel işt irmek, toplanan bi lgi leri  sunmak, avantaj l ı  duruma sahip olabilmeleri  amacıyla

14-19 Ocak tarihleri  arasında “LGS ve YKS Çalışma Kampımızı” Sapanca Park Otel ’de
gerçekleştirdik.  Kampta, okul yönetici lerimiz ve branş öğretmenlerimiz öğrenci lerimiz

i le bir araya geldi ler.
Öğrencilerimiz için farkl ı  branşlarda ders programları  oluşturularak, okul ortamı

dışında motivasyonlarını  art ırabilecek, bi lgi lerini  gözden geçirmelerini  sağlayabilecek,
gerçek sınavın provasını yapabilecekleri ,  akran çal ışmalarını  gerçekleştirebilecekleri ,

istasyon çal ışmalarına katı labi lecekleri  ve ölçme-değerlendirme süreçlerini
yaşayabilecekleri  bir program hazır ladık.

Telefonsuz geçen beş gün boyunca öğrenci lerimiz kamp programı sayesinde hem
doğru cevap oranlarında büyük bir yükseliş gözlemlediler hem de serbest zaman

etkinl iklerimizde çeşit l i  aktivitelere katı larak moral depoladılar.
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YILDIZLAR
GÖKYÜZÜ’NDE

PARLAR

444 70 88

GÖKYÜZÜ’NDE

ERKEN KAYIT
DÖNEMİ BAŞLADI!


